
 
COMUNE DI SORISO 

Provincia di Novara 
  

DETERMINAZIONE n. 220 del 04.10.2011  
 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA MATERIALE P ER CAMPO SPORTIVO – DITTA 
SO.STE.R. s.n.c. di Castelletto Cervo (BI). – Codic e CIG 2682268 
 

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 17 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 05 del 
20.02.2004; 
 
Visto il provvedimento del Sindaco prot. 1040 del 01 aprile 2004 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa di area; 
 
Dato atto che: 
è necessario provvedere alla recinzione dell’area destinata a campo sportivo in località Gelata attraverso la 
fornitura del materiale; 
 
è stata richiesta disponibilità alla Ditta SO.STE.R. snc  – Via XXV Aprile, n. 67  – 13851 CASTELLETTO 
CERVO (BI) – P.IVA 02262880020 la quale ha fatto pervenire preventivo di spesa per € 10.536,90 oltre IVA 
al 21% per la fornitura del materiale; 
 
Ritenuto il medesimo congruo; 
 

DETERMINA 

1. per le motivazioni di cui in premessa, di affidare alla Ditta SO.STE.R. snc  – Via XXV Aprile, n. 67  – 
13851 CASTELLETTO CERVO (BI) – P.IVA 02262880020 la fornitura del materiale necessario per la 
realizzazione della recinzione del campo sportivo per una spesa complessiva di € 10.536,90 (I.V.A. 
esclusa);  

 
2. Di imputare la spesa di € 12.749,65,00 all’intervento 2.06.02.01, capitolo 3407 del Bilancio di previsione 

2011. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Arch. Carla Biscuola  

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso, 04.10.2011                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Cavallotti Piera 
 
 
 

Copia conforme all’originale. 
Soriso, 04.10.2011                                                                                                              IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 


